
www.sharghdaily.com شنبه۹
۲۷ اردیبهشت  ۱۴۰۴

سال بیست ویکم      شماره ۵۱۱۱ ورزشورزش

بارسای چشم نواز فلیک
قهرمان لالیگا شد

بارســلونا مقابل اســپانیول به پیروزی 
دســت یافت و به این ترتیب سند قهرمانی 
آبی اناری هــا در لالیگا آن هم در فاصله دو 
هفته مانده به پایان مســابقات با گل های 
لامین یامال و فرمین لوپز، امضا شــد. تیم 
فوتبال بارســلونا در ادامه بازی های هفته 
سی وششم لالیگا پنجشنبه شب در دیداری 
خارج از خانه به مصاف اسپانیول رفت و با 
کســب برتری، اختلاف خود با رئال مادرید 
را به هفت امتیاز رســاند و قهرمانی اش در 
فصل ۲۵-۲۰۲۴ را رســمی کرد. شاگردان 
هانســی فلیک با عملکردی درخشــان در 
طول فصــل و ارائه بازی هایی چشــم نواز 
برای بیست وهشــتمین بــار قهرمان لالیگا 
شــدند. بارسلونا در حال حاضر با کسب ۲۷ 
پیــروزی در ۳۶ بازی لالیگا، بــا ۸۵ امتیاز 
صدرنشین اســت و می تواند فصل را با ۹۱ 
امتیاز به پایان برســاند. شــاگردان هانسی 
فلیک بیشــترین پیروزی، کمترین تساوی و 
کمترین شکست (به همراه اتلتیک بیلبائو) 
را در لالیــگا تجربــه کرده انــد. همچنین 
بارسلونا بهترین خط حمله لالیگا را با ۹۷ 
گل در اختیار دارد. این نخســتین قهرمانی 
لالیگا برای هانســی فلیک و سومین جام 
بارســلونا زیر نظر ســرمربی آلمانی است. 
بارســلونا پیش از ایــن در فصــل جــاری 
موفق به کســب قهرمانی کوپــا دل ری و 
سوپرکاپ اسپانیا شد تا به این ترتیب فلیک 
در نخستین ســال حضورش روی نیمکت 
آبی اناری ها صاحب سه گانه داخلی شود. 
پس از پیروزی بارســلونا مقابل اســپانیول 
و مسجل شــدن قهرمانی این تیــم لالیگا، 
هانسی فلیک در نشست خبری حاضر شد 
و گفت: «ما از نظر روانی، قدرتمند هستیم. 
پس از بازی های ملی، قوی تر بازگشــتیم، 
چون این فرصت را داشتیم تا روی مسائلی 
کار کنیم. قهرمان ســوپرکاپ اسپانیا شدیم 
و این به مــا اعتماد به نفس داد. تیم خوب 
بود، اما باید چیزهای بیشــتری ارائه دهیم. 
همیشــه مثبت فکر کردیم. وقتی تمرینات 
و آماده ســازی ها را تماشــا کردم، دیدم که 
فلســفه متفاوتی در حمله داشتیم. آسان 
نبود، اما تیم خیلی خوب سازگار شد. حالا 
می توانم از خودم لذت ببرم، در طول بازی 

استرس داشتم، اما الان آرامم».
ســرمربی آلمانــی بلوگرانا افــزود: «با 
بارســلونا باید قهرمان جام ها شوید و سه 
عنوان در یک فصل فوق العاده است. پس 
از نیمه نهایــی لیــگ قهرمانــان در میلان، 
کمــی آزرده خاطر بــودم، اما پــس از آن، 
با این ســه جام، بسیار خوشــحالم و فکر 
می کنم باشــگاه، بازیکنان و هواداران هم 
بسیار خوشحال هستند. تیم فوق العاده ای 
داریــم و فکر می کنم ایــن تیم می تواند در 
تاریخ باشــگاه ماندگار شود. هیچ کسی در 
تیم، خودش را برتر از دیگری نمی داند. این 
فوق العاده است. این تیم مانند یک خانواده 
است و این را دوست دارم. فصل هنوز تمام 
نشــده، دو بازی دیگر داریم و می خواهیم 
فصــل را آن طور که شایســته یک قهرمان 
اســت، به پایان برســانیم». فلیــک درباره 
برخی نکات هم صحبت کرد: «بازی های ما 
مقابل رئال مادرید، بهترین بازی های فصل 
بودند. سخت ترین تصمیم برای من در این 
فصل، انتخاب دروازه بان بود. احساسی ترین 
لحظه فصل، درگذشت دکتر مینیارو بود. او 
را فراموش نکرده ایم. او همیشــه در قلب 

ما جا دارد».

صعود شاگردان عطایی  به نیمه نهایی لیگ قهرمانان

مرحله یک چهارم نهایی نخستین دوره والیبال لیگ قهرمانان مردان آسیا در 
شهر ناگویای ژاپن پیگیری  شد و تیم فولاد سیرجان ایرانیان با برتری مقابل 
نماینــده چین به مرحلــه نیمه نهایی این رقابت ها صعود کرد. چینی ها در ســت 
نخست این دیدار ۲۶ بر ۲۴ فاتح میدان شدند تا زنگ خطر را به صدا درآورند، اما در 
ســت دوم فولادی ها ۲۵ بر ۲۱ پیروز این میدان حساس شدند. در ست سوم دوباره 
اژدهای زرد اقتدار خود را در میدان به رخ فولادی ها کشید و تا امتیاز ۲۴ بر ۲۰ نیز 
از نماینده ایران پیش بود، اما در ادامه ورق برگشــت و ۲۸ بر ۲۶ مغلوب شاگردان 
بهروز عطایی شــد. دارنده مدال برنز باشــگاه های جهان در ســال ۲۰۲۵ در ست 
چهارم نیز با امتیاز ۲۵ بر ۲۳ نماینده چین را شکست داد تا در مجموع سه بر یک 
فاتح این میدان سخت و نزدیک شود و به جمع چهار تیم مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا صعود کرد. اشکان حق دوست، خاویر کنسپسیون، اسماعیل مسافر، 
احمدرضا شهســواری، اروین انگاپت، محســن دلاوری، علیرضــا عبدالحمیدی، 
امیرحسین اســفندیار، علی رمضانی، امین خواجه خلیلی، علی حاجی پور، مهدی 
مرندی، آرمین قلیچ نیازی و محمد ولی زاده بازیکنان تیم فولاد سیرجان در نخستین 

دوره لیگ قهرمانان مردان آسیا هستند.

چشمان اشک بار زنان فوتسالیست پس از شکست

مرحله گروهی جام ملت های فوتسال زنان آسیا ۲۰۲۵ برای تیم ایران با کسب 
دو برد و پذیرش یک تساوی مصلحتی به پایان رسید و تصور کادر فنی بر این 
بود که دوم شــدن در گروه می تواند مســیر هموارتری در مرحلــه حذفی پیش روی 
ملی پوشــان قرار بدهد. با وجود این، آنچــه در واقعیت اتفاق افتاد، با آنچه کادرفنی 
مدنظرش بود، تفاوت مشهودی داشت و همین مسئله باعث شد زنان فوتسال ایران 
در مرحله یک چهارم نهایی رقیب چین تایپه شــوند که این حریف آسیای شرقی را به 
سختی حذف کردند. ملی پوشان برای مسجل کردن سهمیه حضورشان در اولین دوره 
جام جهانی و رســیدن ســه باره به فینال جام ملت های فوتسال زنان آسیا، پنجشنبه 
رودرروی ژاپــن قرار گرفتند؛ آن هم درحالی که در دو دوره اخیر، تقابل زنان فوتســال 
ایران و ژاپن در مرحله فینال برگزار می شد. سامورایی ها در همان پنج دقیقه ابتدایی، 
با دو گل پیش افتادند و در ادامه، تلاش ملی پوشــان برای فرار از باخت بی ثمر بود تا 
اولین شکست تاریخ زنان فوتسال ایران در جام ملت ها با نتیجه ۳ بر ۲ به  ثبت برسد! 
زنان فوتسالیســت که با رؤیای هت تریک قهرمانی به محل برگزاری مســابقات سفر 
کرده بودند، بعد از باخت مقابل ژاپن و ناکامی در رسیدن به دیدار فینال، با چشمانی 
اشــک بار، ســالن محل برگزاری مســابقه را ترک کردند و از پذیرش شکســت مقابل 
سامورایی ها غافلگیر شدند؛ چراکه این باخت خط بطلانی بر رؤیای آنها کشید و رسما 
عنوان «قهرمان آســیا» را از آنها گرفت. تیم ملی فوتسال زنان ایران با وجود پذیرش 
شکســت برابر ژاپن، هنوز ماجراجویی اش در جام ملت های آسیا ۲۰۲۵ تمام نشده و 
ملی پوشان باید امروز از ساعت ۱۲:۳۰ به وقت ایران رودرروی چینِ میزبان قرار بگیرند 
و تیم برنده این مسابقه نه تنها عنوان سومی جام ملت ها را از آن خود می کند، بلکه 
آخرین تیم راه یافته به اولین دوره جام جهانی فوتســال زنان خواهد بود. جام جهانی 
فوتســال زنان برای اولین بار قرار است از ۲۱ نوامبر تا ۷ دسامبر ۲۰۲۵ (۳۰ آبان تا ۱۶ 
آذرماه ۱۴۰۴) به میزبانی کشور فیلیپین برگزار شود که به  واسطه میزبانی فیلیپینی ها، 
آسیا در این دوره از رقابت ها، چهار نماینده در بین ۱۶ تیم شرکت کننده دارد که تکلیف 
صعود ژاپن و تایلند به جام جهانی مشــخص شده و آخرین نماینده آسیا هم از بین 
ایران و چین خواهد بود. زنان فوتســال ایــران در حالی باید امروز رودرروی چین قرار 
بگیرنــد و در دیدار رده بندی جام ملت ها به میدان بروند که تجربه ســه رویارویی با 
چینی ها را دارند. اولین رویارویی دو تیم در مرحله رده بندی مسابقات قهرمانی داخل 
سالن آسیا در سال ۲۰۱۷ بود که ملی پوشان توانستند ۵ بر یک برنده شوند. در مرحله 
یک چهارم جام ملت های آسیا ۲۰۱۸، زنان فوتسال ایران ۴ بر ۲ چین را شکست دادند 
و سال گذشته هم در قالب تورنمنتی دوستانه، فوتسالیست های ایرانی ۵ بر یک از سد 
چین گذشــتند و حالا باید دید درحالی که میزبانی مســابقات بر عهده چین است، برد 
چهارم زنان فوتســال ایران مقابل حریف آســیای شــرقی به  دست می آید و سهمیه 

حضور در جام جهانی کسب خواهد شد یا اتفاق دیگری می افتد.

آغاز پروژه جدید تیم ملی والیبال با پیاتزا

روبرتو پیاتزا و توماس توتولو با استقبال امیر خوش خبر و رضا تندروان وارد 
ایران شــدند تا تمرینات تیم ملی والیبال کشورمان از امروز شکل جدی تری 
به خود بگیرد. پیاتزا ســرمربی تیم ملی والیبال پس از ورود به ایران در ســخنان 
کوتاهی گفت: «ابتدا می خواهم به همه ایرانیان سلام کنم. من برای دومین بار در 
طول زندگی ام در اینجا هستم؛ بار اول زمانی بود که مراسم معارفه ام برگزار شد و 
حالا هم زمانی است که باید کارم را به صورت جدی آغاز کنم. من می خواهم پروژه 
جدیدی را با ایران شروع کنم. احساس خیلی خوبی دارم و خیلی خوشحال هستم، 
چون از قبل می خواســتم که اینجا باشــم و در نهایت به هدفم رسیدم». سرمربی 
ایتالیایی تیم ملی والیبال ایران خاطرنشان کرد: «برنامه این است که تمام بازیکنان 
را ببینم و تمرینات را آغاز کنیم. پس از آن کمی با کادر فنی گفت وگو خواهیم کرد. 
جلســه کوچکی داریــم تا برخی موارد را درســت کنیم و به رؤیــای جدید یعنی 

لس آنجلس ۲۰۲۸ برسیم».

فوتبال خارجی خبرها

شــرق: پرســپولیس لیگ برتر دوره بیســت و چهارم را با برد ۲ بر صفر مقابل تیم سقوط کرده 
هوادار به اتمام رســاند؛ اما این پیروزی منجر به دســتاورد خاصی نشــد و تنها حدود ۲۰ هزار 
هــواداری که به ورزشــگاه آزادی رفته بودند، برد تیم شــان را با گل هــای اورونوف و براجعه 
تماشــا کردند. در واقع پرســپولیس با این برد، ســهمیه آســیا نگرفت و علیپور هم که در امر 
گل زنی در این بازی ناکام بود، آقای گل نشد. این خلاصه تمام آن چیزی است که در مستطیل 
ســبز درباره آخرین بازی فصل پرسپولیس می توان نوشت. با این  حال، در بیرون زمین، شرایط 
متفــاوت بود. رضا درویش که در طول فصل بارها مورد اعتراض هواداران در ورزشــگاه و در 
فضــای مجازی قــرار گرفته بود، در روز پایانی هم چنین شــرایطی را تجربــه کرد و هواداران 
روی ســکوها شعار «حیا کن، رها کن» برای مدیرعامل پرســپولیس سر دادند. در جریان بازی 
نیز هواداران حاضر در ورزشــگاه به یکی از حواشــی مدت اخیر ورود کردند و شــعارهایی در 
حمایت از کاپیتان تیم شــان ســر دادند: «کارتال یادت باشه، امید (عالیشاه) باید باشه ». در این 
بین، فرشــاد پیوس، مهاجم سال های دور ســرخ ها که به عنوان کارشناس در تلویزیون حضور 
داشــت، گفت: «باید حرف دل هواداران را گوش کرد. درویش به آخر خط رســیده و باید یک 
نفر با افکار جدید برای پرســپولیس بیاید. اگر درویش بماند، وضع پیچیده تر می شود. او همین 
امشب خودش دوســتانه استعفا بدهد و برود ». در این شــرایط، رضا درویش ساعاتی بعد از 
اتمام لیگ و ناکامی ســرخ ها، در صفحه شــخصی اش متنی منتشــر کرد و در بخشــی از آن 
نوشــت: «مسئولیت این فصل را بی کم وکاســت می پذیرم و از صمیم قلب بابت رنج هایی که 
کشیدید، پوزش می طلبم. پرسپولیس اما نامی نیست که در توفان ها گم شود. ما تیمی هستیم 
کــه از دل بحران ها، قوی تر بیرون آمده ایم. از همین امروز با همه توان، برای ســاخت فصلی 
پرشــور و پرافتخار تلاش می کنیم ». گرچه شایعاتی وجود دارد که بر اساس آنها احتمالا شاهد 
تغییر در رأس مدیریت باشــگاه پرســپولیس خواهیم بود. جعفر سمیعی که رابطه حسنه ای 
با درویش داشــته، یکی از گزینه های جدی مدیرعاملی پرســپولیس است. نام حسین خبیری، 
سرپرســت مدیرعاملی باشگاه فولاد نیز مطرح اســت و برخی منابع هم نام طاهری را  مطرح 
کرده اند. گفته می شــود برخی رایزنی ها و استعلام ها در این خصوص انجام شده و در صورت 
توافق نهایی، سمیعی دوباره به ساختمان باشگاه پرسپولیس بازخواهد گشت. در کنار او، علی 
اینانلو، عضو هیئت مدیره باشــگاه و نماینده مالک باشگاه در هیئت مدیره نیز به عنوان گزینه ای 

دیگر برای مدیرعاملی مطرح است.
البتــه این تمام حواشــی روز پایانی لیگ درباره ســرخ های پاینخت نبود. ســعید صادقی، 
هافبک مغضوب ســرخ ها که در این بازی هم فرصت بازی پیــدا نکرد، در پایان بازی وقتی با 
ســؤال خبرنگاران درباره ماندن در پرسپولیس روبه رو شــد، کنایه ای سنگین به هم تیمی اش 
ســروش رفیعی انداخت و گفت: «از هشتگ کارتال بپرسید ». سروش رفیعی هم دقایقی بعد 
وقتی از مقابل خبرنگاران عبور می کرد و با سؤالی در این باره مواجه شد، گفت: «صادقی کیه!». 
عیســی آل کثیر نیز در میکسدزون ورزشــگاه آزادی پس از بازی با هوادار صحبت های مبهم و 
کنایه آمیزی داشــت که نشان از اختلاف و دودســتگی در تیم دارد. مهاجم پرسپولیس گفت: 
«خواهش می کنم بازیکنانی که از یک ســری اتفاقات خبــر دارند، صحبت کنند! اگر من از اول 
فصــل صحبت نکردم، به خاطر ایــن بود که اولویتم تیم بود. خیلــی اتفاقات برای من افتاد. 

این قدر این تیم را دوست داشتم که نمی خواستم در حین بازی ها صحبت کنم تا خدای ناکرده 
تیــم لطمــه نبیند. حاضر بودم خودم بســوزم و درون خودم بریزم تا تیــم ضربه نخورد، ولی 
متأســفانه آن قدر خودخوری کردم که روی فوتبالم تأثیر گذاشــت ». سردار دورسون، مهاجم 
ترک تبار ســرخ ها هم با بیان اینکه هواداران پرســپولیس شایسته این نتیجه نبودند، در بخشی 
از صحبت هایش گفت: « ناراحت هســتیم که به مسابقات آسیایی نرسیدیم. شاید پنج یا شش 
بازیکن باید از پرســپولیس بروند و پنج یا شــش بازیکن به پرســپولیس بیایند تا تیم جدیدی 

ساخته شود. در فصل آینده می خواهیم قهرمان شویم ».
با تمام این اوصاف، مدیریت باشــگاه برای شــروعی تازه وارد عمل شده و سرخ ها، ساعتی 
پس از پایان فصل، از اولین خرید خود به  صورت رسمی رونمایی کردند. تیوی بیفوما، مهاجم 
تیم ملی کنگو که پیراهن اســتقلال خوزســتان را بر تن داشــت، به جمع ســرخ های پایتخت 
اضافه شــد. او دیروز ویدئویی از خود منتشر کرد و گفت: «در روز تولدم به بزرگ ترین تیم ایران 
آمدم ». همچنین شــنیده ها از توافق نهایی با مجتبی فخریان از شــمس آذر و امین کاظمیان، 
وینگر آلومینیوم حکایت دارد و به زودی رسما از این بازیکنان رونمایی خواهد شد.  زمزمه های 
حضور پیام نیازمند در پرســپولیس نیز مطرح شــده که اگر این طور باشد، پرسپولیس توانسته 
نقل و انتقالات نســبتا موفقی را آغاز کند؛ آن هم با جذب بازیکنانی که گفته شــده در فهرست 
کارتــال قــرار دارند و البته چنــد بازیکن خارجی دیگر که مدنظر ســرمربی ترک تبار هســتند. 
درباره نیازمند اتفاق درخور توجهی هم افتاد که به شــایعه پیوســتن او به پرســپولیس قوت 
می بخشــد. دروازه بان سپاهان در آخرین بازی فصل برابر اســتقلال حضور نداشت و پاتریس 
کارترون، سرمربی سپاهان، در نشست خبری، درباره غیبت پیام نیازمند و رضا شکاری و ارتباط 
آن با شــایعات فصل نقل و انتقالات، این گونه پاســخ داد: «بحث غیبت آنهــا اصلا فنی نبود. 
تصمیم انســانی گرفتم تا بازیکنانی را که فصل بعد در تیمــم خواهند بود، بازی دهم. برخی 
بازیکنان شرایط مشخصی برای ماندن یا رفتن ندارند و ما اینجا به جنگیدن برای تیم نیاز داریم. 
نمی خواهم بگویم آنها بازیکنان بدی هســتند ولی در تیمم بــه ۱۱ مرد جنگی که برای تیم و 

هواداران تلاش کنند، نیاز دارم ».

شرق: هفته سی ام و پایانی دوره بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال 
ایران، پنجشنبه برگزار شــد و تراکتور، قهرمان زودهنگام لیگ، با 
کســب پیروزی سه بر یک برابر اســتقلال خوزستان، با ۶۸ امتیاز 
به  صورت مشــترک با استقلال و پرسپولیس، قهرمانی با بالاترین 
امتیاز در تاریخ لیگ را ثبت کرد. در آخرین دیدار لیگ،  امیرحسین 
حســین زاده (۴ و ۸۰) و ریکاردو آلــوز (۱۴) برای تراکتور گل زنی 
کردند تا به این ترتیب تیم تبریزی علاوه بر موفقیت تیمی، عناوین 
مهــم فردی را هــم از آنِ خود کند. علیرضــا بیرانوند هم با ۱۶ 
بار بسته نگه داشــتن دروازه اش در لیگ بیست و چهارم، بیشترین 
کلین شیت را ثبت کرد و بعد از او محمدرضا اخباری و الکسیس 

گندوز با ۱۲ کلین شیت، دوم و سوم شدند.
در دیگر بازی هــای هفته پایانی، نتایــج درخورتوجهی رقم 
خورد و در نهایت پرونده این دوره از لیگ برتر بسته شد. سپاهان با 
برتری سه بر یک برابر استقلال ضمن کسب عنوان نایب قهرمانی 
لیگ، ســهمیه مرحله پلی آف لیگ نخبگان آســیا را کسب کرد. 
استقلال با این شکست، با ثبت دومین عملکرد بد خود در تاریخ 
لیــگ برتر، مانند دوره دوم، در رده نهم ایســتاد. پرســپولیس با 
پیروزی برابر هوادار، با امتیاز برابر با سپاهان، فصل را با ۶۰ امتیاز 
در رده ســوم به پایان برد. فولاد خوزستان و ملوان نیز با تساوی 
یک بر یــک، رده های چهارم و هفتم را از آنِ خود کردند. گل گهر 
بــا پیروزی یک بر صفر برابر چادرملو، فصل را در رده پنجم تمام 
کرد. ذوب آهن نیز با پیروزی ســه بر یک برابر نســاجی در هفته 

پایانــی، فصل را با رده ششــم به پایان بــرد. آلومینیوم اراک هم 
شــمس آذر را سه بر یک برد و هشتم شد. خیبر و مس رفسنجان 
هم با تساوی بدون گل، فصل را در رتبه های یازدهم و چهاردهم 
تمام کردند. به این ترتیب دو تیم نســاجی و هــوادار هم به لیگ 

دسته یک سقوط کردند.
تراکتوری ها در اهواز جام قهرمانی را از مسئولان فدراسیون و 
سازمان لیگ تحویل گرفتند و شجاع خلیل زاده به عنوان کاپیتان، 
آن را بالای ســر برد. علیرضا بیرانوند بعد از بازی تراکتور مقابل 
اســتقلال خوزســتان در حاشیه جشــن قهرمانی تیمش، گفت: 
«به مردم عزیز تبریز و هواداران پرشــور تراکتور تبریک می گویم. 
واقعا لیاقت آنها همین قهرمانی بود. امیدوارم ســال های سال، 

این قهرمانی تداوم داشته باشــد». دروازه بان تراکتور با اشاره به 
برگزاری جشــن قهرمانی این تیم که دیروز در تبریز برگزار شــد، 
تصریح کرد: «بچه ها همه انرژی خودشان را برای برگزاری جشن 
گذاشتند و مردم تبریز منتظر هستند. آنها می خواهند در سالگرد 
آن بازی که در پایانش قهرمان نشدند، جشن بگیرند. متأسفانه من 
هم در جمعه ســیاه حضور داشتم (بیرانوند دروازه بان تیم نفت 
تهران بود). قصد داریم در جمعه ســیاه جشن برگزار و آن را به 
جمعه ســفید تبدیل کنیم. از این بابت خیلی خوشحال هستم». 
اشــاره بیرانوند به ۱۰ ســال پیش (ســال ۱۳۹۴) در جریان دیدار 
تراکتور و نفت تهران بود که به اشتباه در ورزشگاه تبریز اعلام شد 
که تراکتور قهرمان شــده، درحالی که این موضوع درست نبود و 
سپاهان به عنوان قهرمانی رسیده بود. از آن روز به عنوان جمعه 

سیاه تراکتور یاد می شود.
تبریــز دیــروز حال وهوای خاصــی داشــت و هوادارانی که 
پنجشنبه شــب برای جشــن و پایکوبی در میادین اصلی شــهر 
تبریز تجمع کرده بودند، از ســاعت های اولیه صبح جمعه راهی 
ورزشــگاه یادگار امام شدند تا با تیم شان جشن قهرمانی بگیرند. 
آن هم درحالی که قرار بود جشن از ساعت ۱۷ آغاز شود. هواداران 
تراکتور در جشــن قهرمانی این تیم در ورزشــگاه یــادگار امام، با 
ثبت ۱۵ دقیقه مداوم تشــویق و شعار «یل یاتار توفان یاتار یاتماز 
تیراختور بایراقی» رکورد طولانی ترین تشویق مداوم را که پیش تر 

۱۲ دقیقه بود، از آنِ خود کردند.

شعارهای اعتراضی هواداران،
 جملات کنایه ای بازیکنان پرسپولیس

کرد زخمی که سر باز 

جام در ورزشگاه خالی، جشن فوق العاده در تبریز
پنجشنبه رؤیایی، جمعه سفید


